
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXIX         Житиште         30.12.2015.           Број 38. 
Излази по потреби                                                           страна  1. 

 
На основу члана 8.  Закона о озакоњењу објеката („Сл.гласник РС“, број 96/2015) и члана 42. 

став 6. Статута општине Житиште („Сл. лист општине Житиште“, број 34/2013 – пречишћен текст), 
Скупштина општине Житиште, на седници одржаној 30.12. 2015. године, донела је 
 

 
 

О Д Л У К У 
О МАКСИМАЛНО  ДОЗВОЉЕНОЈ СПРАТНОСТИ ОБЈЕКАТА 

КОЈИ СУ ПРЕДМЕТ ОЗАКОЊЕЊА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
Члан 1. 

 
На територији општине Житиште објекти који су предмет озакоњења могу бити за један спрат 

виши у односу на спратност прописану важећим планским документима. 
 

Члан 2. 
 

Предмет озакоњења може бити објекат за који се, поред намене утврђене планским 
документом, утврди да је намене која је у оквиру планом дефинисаних компатибилности. 
 

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Житиште“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Житиште 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ 
Број : I- 020-33/2015 
Дана : 30.12.2015.године 
Ж  и т и ш т е 
 

                                           Председник Скупштине општине Житиште 
 

                                                                                                                      Зоран Касаловић с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 38.   30.12.2015. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 

На основу члана 20. став 1. тачка 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник  
Републике Србије “ бр.129/2007)  члана 25. тачка 3. Закона о референдуму и народној 
иницијативи („Службени гласник Републике  Србије“ број 48/ 94 и 11/99) члана 42. став 1. тачка 
6. Статута Општине Житиште  („Службени лист Општине Житиште“ бр. 16/2008- 20/2013) и  
члана 1.  Одлуке о о увођењу самодоприноса за подручије Месне заједнице Хетин   за период од 
01.01. 2016. године до 31.12.2020. године („Службени лист Општине Житиште“ бр.35/2015), 
Скупштина Општине Житиште, на седници одржаној дана  30.12.2015. године, донела је 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 
 

Утврђује се да Одлука  о увођењу самодоприноса за подручје  Месне заједнице Хетин за 
период  01.01.2016 .године до 31.12.2020 године број I-020-27/2015 (,,Службени лист Општине 
Житиште“ број  35/2015)    није донета,  јер није потврђена  на референдуму одржаном дана 
20.12.2015.  и  21. 12. 2015. године 

 
II 

 
Закључак објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.   
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Житиште 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ 
Број : I- 020-27/2015-5 
Дана : 30.12.2015.године 
Ж  и т и ш т е 
 

                                           Председник Скупштине општине Житиште 
 

                                                                                                                      Зоран Касаловић с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 38.   30.12.2015. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
1. Одлука о масимално дозвољеној спратности објеката који су предмет озакоњења на територији 

општине Житиште.................................................................................................................................1. 
2. Закључак..............................................................................................................................................2. 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 
информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те 
се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа 
Житиште, Цара Душана 15. 
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       
 

 
 

 


